
Uchwała Nr XXXIV/230/2010
Rady Miejskiej w Pyzdrach
 z dnia 17 marca  2010 roku

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej w Pyzdrach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.  U z 2001r.  Nr 142, poz.  1591 ze zmianami )  Rada Miejska w Pyzdrach 
uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej 
nr geod. 790/1 o pow. 0.0175 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta Kw 
nr 7232, położonej w Pyzdrach.

§ 2

Podstawą ustalenia ceny nabycia będzie szacunek rzeczoznawcy majątkowego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

        / - / Mieczysław Podlewski



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr  XXXIV/ 230/2010

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 17 marca 2010r.

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej w Pyzdrach

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a 
ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami ) należy podejmowania uchwał w sprawach majątkowych gminy 
dotyczących nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres 
dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Uchwała dotyczy nabycia nieruchomości położonej w m. Pyzdry przy ul. 
Winnica z przeznaczeniem na jej poszerzenie. 
.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w jest w pełni uzasadnione.


